Ref. formation 202201106495

ACACED - Exercice des activités liees aux animaux de compagnie des espéces domestiques - Option

CHIEN

Financement

Formation professionnelle continue
Non conventionnée / sans dispositif

Organisme responsable et
contact

EPLEFPA LIMOGES ND HTE
VIENNE

Annie DEMAY

05.55.60.95.95
cfppa.magnac-bellac@educagri.fr

Acces ala formation

Publics visés :

Demandeur d'emploi
Jeune de moins de 26 ans
Personne handicapée
Salarié(e)

Actif(ve) non salarié(e)

Sélection :

Dossier

Niveau d'entrée requis :
Sans niveau spécifique
Conditions d'acces :

sans objet

Prérequis pédagogiques :
Non renseigné

Contrat de
professionnalisation
possible ?

Non

Objectif de la formation

Préparer et obtenir le certificat nécessaire a votre activité. La formation a pour objectif de transmettre des connaissances relatives aux
besoins biologiques, physiologiques, comportementaux des animaux de compagnie d'especes domestiques et a leur sélection, leur entretien
et alaréglementation concernant I'exercice des activités professionnelles.

Contenu et modalités d'organisation

Huit thématiques constituent la banque des questions, respectivement : alimentation, comportement, logement, droit, reproduction, santé
animale, transport, sélection.

Parcours de formation personnalisable ? Oui Type de parcours Non renseigné

Validation(s) Visée(s)

Exercice des activités liées aux animaux de compagnie des espéces domestiques -

. 2 _ags MON
Sans niveau spécifique

coMpTE I8
Eligible au CPF

Et aprés ?

Suite de parcours

Non renseigné

Calendrier des sessions

du 14/02/2022 au

00252470 15/02/2022

du 20/02/2022 au

0025782 21/02/2022

du 11/04/2022 au

00255058 12/04/2022

du 13/06/2022 au
14/06/2022

00265059

MON

FPC
Bellac (87)

MON

FPC
Bellac (87)

MON

FPC
Bellac (87)

MON

COMPTE FPC
Bellac (87)
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00265061

00265062

00265063

00265064

00329786

00329785

00329787

00329788

00329789

00329790

00329791

00329792

00429545

du 11/07/2022 au
12/07/2022

du 19/09/2022 au
20/09/2022

du 10/10/2022 au
11/10/2022

du 21/11/2022 au
22/11/2022

du 12/12/2022 au
13/12/2022

du 20/02/2023 au
21/02/2023

du 24/04/2023 au
25/04/2023

du 12/06/2023 au
13/06/2023

du 10/07/2023 au
11/07/2023

du 18/09/2023 au
19/09/2023

du 16/10/2023 au
17/10/2023

du 20/11/2023 au
21/11/2023

du 11/12/2023 au
12/12/2023

du 12/02/2024 au
13/02/2024
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COMPTE
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COMPTE
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MON
COMPTE
FORMATION

MON
COMPTE
FORMATION



00429546

00429547

00429548

00429549

00429550

00429551

00429552

00540834

00551035

00551042

00652068

00652075

00652077

du 08/04/2024 au
09/04/2024

du 10/06/2024 au
11/06/2024

du 08/07/2024 au
09/07/2024

du 23/09/2024 au
24/09/2024

du 21/10/2024 au
22/10/2024

du 18/11/2024 au
19/11/2024

du 02/12/2024 au
03/12/2024

du 03/02/2025 au
05/02/2025

du 07/04/2025 au
09/04/2025

du 16/06/2025 au
18/06/2025

du 02/02/2026 au
04/02/2026

du 20/04/2026 au
22/04/2026

du 15/06/2026 au
17/06/2026

Bellac (87)

Bellac (87)
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Bellac (87)

Bellac (87)

Bellac (87)

Bellac (87)

Bellac (87)

Bellac (87)

Bellac (87)

Bellac (87)

Bellac (87)

Bellac (87)

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

EPLEFPA LIMOGES

ND HTE VIENNE

MON
COMPTE
FORMATION

MON
COMPTE
FORMATION

MON
COMPTE
FORMATION

MON
COMPTE
FORMATION

MON
COMPTE
FORMATION

MON
COMPTE
FORMATION



