

# ACACED - Exercice des activités liées aux animaux de compagnie des espèces domestiques - Option CHIEN

<p><b>Financement</b></p> <p>Formation professionnelle continue Non conventionnée / sans dispositif</p> <p><b>Organisme responsable et contact</b></p> <p>EPEFPA LIMOGES ND HTE VIENNE <b>Annie DEMAY</b> 05.55.60.95.95 cfrpa.magnac-bellac@educagri.fr</p> <p><b>Accès à la formation</b></p> <p><b>Publics visés :</b></p> <p>Demandeur d'emploi Jeune de moins de 26 ans Personne handicapée Salarier(e) Actif(ve) non salarié(e)</p> <p><b>Sélection :</b></p> <p>Dossier</p> <p><b>Niveau d'entrée requis :</b></p> <p>Sans niveau spécifique</p> <p><b>Conditions d'accès :</b></p> <p>sans objet</p> <p><b>Prérequis pédagogiques :</b></p> <p>Non renseigné</p> <p><b>Contrat de professionnalisation possible ?</b></p> <p>Non</p>	<p><b>Objectif de la formation</b></p> <p>Préparer et obtenir le certificat nécessaire à votre activité. La formation a pour objectif de transmettre des connaissances relatives aux besoins biologiques, physiologiques, comportementaux des animaux de compagnie d'espèces domestiques et à leur sélection, leur entretien et à la réglementation concernant l'exercice des activités professionnelles.</p> <p><b>Contenu et modalités d'organisation</b></p> <p>Huit thématiques constituent la banque des questions, respectivement : alimentation, comportement, logement, droit, reproduction, santé animale, transport, sélection.</p> <p>Parcours de formation personnalisable ?      <b>Oui</b>      Type de parcours      <b>Non renseigné</b></p> <p><b>Validation(s) Visée(s)</b></p> <p><b>Exercice des activités liées aux animaux de compagnie des espèces domestiques - Sans niveau spécifique</b></p> <p> Éligible au CPF</p> <p><b>Et après ?</b></p> <p>Suite de parcours Non renseigné</p>
--	---

## Calendrier des sessions

Numéro Carif	Dates de formation	Ville	Organisme de formation	Type d'entrée	CPF	Modalités
00262470	du 14/02/2022 au 15/02/2022	Bellac (87)	<b>EPEFPA LIMOGES ND HTE VIENNE</b>			
00329784	du 20/02/2022 au 21/02/2022	Bellac (87)	<b>EPEFPA LIMOGES ND HTE VIENNE</b>			
00265058	du 11/04/2022 au 12/04/2022	Bellac (87)	<b>EPEFPA LIMOGES ND HTE VIENNE</b>			
00265059	du 13/06/2022 au 14/06/2022	Bellac (87)	<b>EPEFPA LIMOGES ND HTE VIENNE</b>			

<b>00265060</b>	du 11/07/2022 au 12/07/2022	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00265061</b>	du 19/09/2022 au 20/09/2022	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00265062</b>	du 10/10/2022 au 11/10/2022	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00265063</b>	du 21/11/2022 au 22/11/2022	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00265064</b>	du 12/12/2022 au 13/12/2022	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00329786</b>	du 20/02/2023 au 21/02/2023	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00329785</b>	du 24/04/2023 au 25/04/2023	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00329787</b>	du 12/06/2023 au 13/06/2023	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00329788</b>	du 10/07/2023 au 11/07/2023	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00329789</b>	du 18/09/2023 au 19/09/2023	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00329790</b>	du 16/10/2023 au 17/10/2023	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00329791</b>	du 20/11/2023 au 21/11/2023	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00329792</b>	du 11/12/2023 au 12/12/2023	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00429545</b>	du 12/02/2024 au 13/02/2024	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>

<b>00429546</b>	du 08/04/2024 au 09/04/2024	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00429547</b>	du 10/06/2024 au 11/06/2024	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00429548</b>	du 08/07/2024 au 09/07/2024	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00429549</b>	du 23/09/2024 au 24/09/2024	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00429550</b>	du 21/10/2024 au 22/10/2024	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00429551</b>	du 18/11/2024 au 19/11/2024	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00429552</b>	du 02/12/2024 au 03/12/2024	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00540834</b>	du 03/02/2025 au 05/02/2025	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00551035</b>	du 07/04/2025 au 09/04/2025	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00551042</b>	du 16/06/2025 au 18/06/2025	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00652068</b>	du 02/02/2026 au 04/02/2026	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00652075</b>	du 20/04/2026 au 22/04/2026	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00652077</b>	du 15/06/2026 au 17/06/2026	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>
<b>00671280</b>	du 05/10/2026 au 07/10/2026	Bellac (87)	<b>EPELFPALIMOGES ND HTE VIENNE</b>	<b>MON COMPTE FORMATION</b>	<b>FPC</b>

**00671281**

du 07/12/2026 au  
09/12/2026

Bellac (87)

**EPELFPALIMOGES  
ND HTE VIENNE**

**MON  
COMPTE  
FORMATION**

**FPC**